سرباز بودن این دو

بازیکن غیرقانونی نیست و مشکلی ندارد.
2 پرونده شکایتی جدید از باشگاه پرسپولیس در فیفا

باشگاه پرسپولیس با پرونده های شکایتی جدیدی در فیفا مواجه شده که نامه
آن در فدراســیون فوتبال موجود است. باشگاه پرسپولیس تا ششم فوریه 2017
)هجدهم بهمن 139۵( فرصت داشت تا دفاعیات خود در قبال دو پرونده شکایتی
جدید از این باشــگاه را به فیفا ارائه دهد. باشگاه ریزه اسپور ترکیه بعد از جدایی
عجیب مهدی طارمی از این باشگاه تصمیم گرفت از این بازیکن به فیفا شکایت
کند و از این رو باشــگاه پرسپولیس تا ششم فوریه فرصت داشت توضیحات و به
نوعی دفاعیات خود در مورد بازگشت این بازیکن به جمع سرخپوشان را به فیفا
ارائه دهد.